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Protokół Nr 272.2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VI kadencji 

odbytego w dniu 28 lutego 2024 r. godz. 8:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Andrzej Gajek
- Maciej Wolański
- Kazimierz Żółtek
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski która oznajmiła, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Posiedzenie rozpoczęte o godz. 8:10.
W chwili rozpoczęcia obrad brak pani M. Jalowska.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:

a) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku,
b) w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora oraz powierzenia stanowiska 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębnie im. Mieczysława Jopka,
c) sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Dębnie im. Mieczysława Jopka,
d) w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych w roku 2024,
e) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykorzystania środków finansowych i działalności 

rehabilitacyjnej Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Akademia Pomysłu w Bidzinach 
z Filią w Stodołach - Koloniach za rok 2023,

f) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego 
w Czekarzewicach Drugich za rok 2023,

g) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej Nr 1 w Opatowie przy Domu Pomocy Społecznej w 
Zochcinku za rok 2023,

h) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej Nr 2 w Opatowie przy Domu Pomocy Społecznej w 
Zochcinku z siedzibą w Opatowie za rok 2023,

i) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Sobowie za rok 2023, 

j) w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń położonych na części zabudowanej 
nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku,

k) w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Opatowie do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówień publicznych w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej 
Energii Elektrycznej na 2025 i 2026 rok.
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3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) w sprawie uznania skargi na działalność Starosty Opatowskiego za bezzasadną,
b) o zmianie uchwały w sprawie wyodrębnienia działającego w ramach struktur Dziennego Domu 

„Senior*" w Stodołach - Koloniach Klubu „Senior*" w Ożarowie i nadania statutu.
4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za'" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" -0 głosów.

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" -0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pani Wicestarosta przeszła do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Na salę obrad weszła pani M. Jalowska, wobec czego dalsze obrady prowadzone są w obecności 5 
członków Zarządu Powiatu.
Pan Starosta udzielił głosu Zofii Rusak “Skarbnikowi Powiatu, która szczegółowo omówiła projekt 
uchwały przedstawiające zmianę w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 r.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.
Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały o zmianie w planie 
dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 272.18.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" -0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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b) w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora oraz powierzenia stanowiska 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębnie im. Mieczysława Jopka. 
Pan Starosta udzielił głosu panu kierownikowi M. Gołasie, który wskazał, iż w związku z upływam 
powołania na p.o. dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębnie im. 
Mieczysława Jopka ogłoszono konkurs na stanowisko dyrektora. Wskazał, iż wymagane 
dokumenty złożyła pani Anna Szymczuch - Bąk, która spełniła wszystkie wymogi konkursu. Wobec 
powyższego przedkłada się niniejszy projekt uchwały do podjęcia.

Następnie Pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora oraz powierzenia stanowiska dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębnie im. Mieczysława Jopka.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 272.19.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Dębnie im. Mieczysława Jopka.
Pan Starosta odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębnie im. Mieczysława Jopka, a następnie 
zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytaną treść ww. projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 272.20.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych w roku 2024.
Pan Starosta ponownie udzielił głosu panu Kierownikowi Markowi Gołasie, który przedstawił 
poszczególne obliczenia algorytmów dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych w roku 2024.

O zabranie głosu poprosił pan Maciej Wolański, który zapytał czy kwota ponad 7 tys. zł dla dzieci 
z niepełnosprawnościami to kwota miesięczna?

Pan Kierownik potwierdził, iż jest kwota miesięczna.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są jeszcze pytania.
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Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytaną treść ww. projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 272.21.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" -5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykorzystania środków finansowych i działalności 
rehabilitacyjnej Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Akademia Pomysłu w Sidzinach 
z Filią w Stodołach - Koloniach za rok 2023.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
rocznego sprawozdania z wykorzystania środków finansowych i działalności rehabilitacyjnej 
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Akademia Pomysłu w Sidzinach z Filią 
w Stodołach - Koloniach za rok 2023.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 272.22.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" ~0 głosów.

f) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego 
w Czekarzewicach Drugich za rok 2023.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych 
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu Opatowskiego w 
Czekarzewicach Drugich za rok 2023.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 272.23.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 8 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" ~ 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

g) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej Nr 1 w Opatowie przy Domu Pomocy Społecznej w 
Zochcinku za rok 2023.
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Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych 
Warsztatu Terapii Zajęciowej Nr 1 w Opatowie przy Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku za rok 
2023.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 272.24.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 9 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

h) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej Nr 2 w Opatowie przy Domu Pomocy Społecznej w 
Zochcinku z siedzibą w Opatowie za rok 2023.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych 
Warsztatu Terapii Zajęciowej Nr 2 w Opatowie przy Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku z 
siedzibą w Opatowie za rok 2023.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 272.25.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 10 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

i) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 
finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Sobowie za rok 2023. 
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych 
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Sobowie za rok 2023.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 272.26.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 11 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

j) w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń położonych na części zabudowanej 
nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku.
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Pan Starosta udzielił głosu pani Rajmundowi Bańcerowi - Kierownikowi Gospodarki 
Nieruchomościami, który poinformował, iż Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku 
pismem z dnia 12.02.2024 r., uzupełniony pismem z dnia 21.02.2024 r., wystąpił do Zarządu 
Powiatu w Opatowie o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń 
położonych w budynku posadowionym na stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego, 
a pozostającej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku, nieruchomości 
zabudowanej, położonej w Opatowie przy ul. Słowackiego 13, celem umożliwienia korzystania 
Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Opatowie z:
1) 18 pomieszczeń znajdujących się na parterze budynku, z przeznaczeniem na realizację zasad 
i celów określonych w § 4 ust. 2 regulaminu placówki opiekuńczo - wychowawczej typu 
specjalistyczne - terapeutycznego w Opatowie, tzn. zapewnienia dziecku całodobowej opieki 
i wychowania oraz zaspokojenia jego niezbędnych potrzeb,
2) 2 pomieszczeń znajdujących się w piwnicy budynku, tj.: pomieszczenia gospodarczego 
i pomieszczenia gospodarczego z przeznaczeniem na pomieszczenie gospodarcze oraz na salę 
doświadczania świata dla dzieci z niepełnosprawnościami,
3) części wspólnych - klatki schodowej stanowiącej dojście do pomieszczeń zlokalizowanych 
w piwnicy ww. budynku.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na użyczenie pomieszczeń położonych na części zabudowanej nieruchomości będącej w 
trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 272.27.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 12 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

k) w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Opatowie do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówień publicznych w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej 
Energii Elektrycznej na 2025 i 2026 rok.
Pan Starosta udzielił głosu panu Konradowi Mendykowi, który przedłożył zapisy niniejszego 
projektu uchwały.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 
Starostwa Powiatowego w Opatowie do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówień publicznych w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 
na 2025 i 2026 rok.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 272.28.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 13 do niniejszego protokołu.
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Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" -0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) w sprawie uznania skargi na działalność Starosty Opatowskiego za bezzasadną.

Pan Starosta przedłożył projekt uchwały w sprawie uznania skargi na działalność Starosty 
Opatowskiego za bezzasadną.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie uznania skargi na działalność Starosty 
Opatowskiego za bezzasadną został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik nr 
14 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) o zmianie uchwały w sprawie wyodrębnienia działającego w ramach struktur Dziennego Domu 
„Senior+" w Stodołach - Koloniach Klubu „Seniora" w Ożarowie i nadania statutu.
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - Kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie, która szczegółowo omówiła projekt uchwały o zmianie uchwały w 
sprawie wyodrębnienia działającego w ramach struktur Dziennego Domu „Senior+" w Stodołach - 
Koloniach Klubu „Senior+" w Ożarowie i nadania statutu.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie wyodrębnienia działającego 
w ramach struktur Dziennego Domu „Senior+,f w Stodołach - Koloniach Klubu „Senior+" w Ożarowie 
i nadania statutu został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik nr 15 
do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" -0 głosów, „wstrzymało się" -0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 5. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.
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Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:40).

Protokolant:
Sylwia Lenart

Tomasz Staniek
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